
COPIUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AvellinO

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COⅣIUNALE

Numcro 76 dc1 03 11 2015

Oggetto: Lavori di "Manutenzione ed adeguamento della casa comunale ed annesso garage"
Utilizzo garage annesso alla casa comunale quale sede di un "Infopoint". Atto di indiizzo.

L'anno duemilaquindici il giomo tre dci mcsc di novembre alle ore 12,00,ncna sala delle

adunanze dena sede cOmunalc,si ё riunita la Giunta Comunalc,convocata nelle follllc d'uSO

Presiede l'adunallca il dott PIETRO GERARDO MARIANI nclla sua qualiぬ di Sindaco

MARIANI PIETRO GERARIDO SINDACO P
CAPUTO Ⅳ■ SSIMILIAN0 ASSESSOu P
CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme
la regolaritd tecnica:

Parere favorevole per la regolaritd contabile: 4.



「

'

LA GIUNTA COMUNALE

Prcmesso che:
. con propria deliberazione n.08 del 12.01.2008, esecutiva, veniva approvato il progetto

esecutivo relativo ai lavori di "Manutenzione ed adeguamento della casa comunale ed

annesso garage". per un importo di Euro 263.787,00, di cui Euro 210.700,00 oggetto
dell'offerta mediante ribasso percentuale ed Euro 4.300,00 per oneri per la sicurezza gid
predeterminati dalla stazione appaltante e non oggetto dell'offerta;

. i predetti lavori sono finanziati con mutuo Cassa Depositi e prestiti assistito da contributo
regionale in conto capitale, assegnato ai sensi della L.R. n. 51i 1978, annualitd 2005;

o con determina n. reg. gen. 19 del 31.01.2014 del responsabile dell'area tecnica, veniva
approvato il verbale di gara relativo ai lavori in oggetto, aggiudicando l'appalto alla ditta
"Giusto costruzioni s.r.1.", con sede legale in Ariano Irpino per ['importo di euro

145.011,78, comprensivi di euro 4.300,00 per oneri della sicurezza;
. con contratto rep. n. 340 del 22 settembre 2014, registrato a Sant'Angelo dei Lombardi il

26.09.2014 at n.1824, serie I T. i predetti lavori, tutt'ora in corso, sono stati affrdati alla
ditta "Giusto costruzioni s.r.1.", con sede legale in Ariano Irpino;

Considerato che:
. questa Amministrazione d da sempre attenta ai temi dello sviluppo turistico e della

valoizzazione del patrimonio storico, culturale e letterario;
o in coerenza con le suddette finalitd, questo Comune intende destinare il garage annesso alla

casa comunale a sede di un "Infopoint" in considerazione della posizione centrale di detto
immobile;

Ritenuto dover prorwedere in proposito anche fornendo specifrci indiizzi all'u.t.c.l

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1. per le motivazioni in premess4 che si intendono qui integralmente richiamate, di stabilire di
destinare il garage annesso alla casa comunale a sede di un "lnfopoint";

2. per quanto stabilito al punto 1) del presente deliberato, di fomire all'u.t.c. i seguenti indiizzi
in relazione ai lavori di "Manutenzione ed adeguamento della casa comunale ed amesso
garage":

- valutare la possibititir da un punto di vista tecnico e da un punto di vista legale di prevedere,

nell'ambito dei lavori in argomento, gli interventi opportuni e necessari affrnch6 il garage

annesso alla sede comunale possa essere utilizzato quale sede di un "lnfopoint";
- in caso di esito positivo delle suddefte verifiche. realizzare, previa assunzione dei necessari

pror.vedimenti. tali opere, utilizzando gli importi previsti nel quadro economico del progetto
in parola;

3. comunicare il presente prolwedimento al responsabile dell'u.t.c.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, i[ presente atto viene reso immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4'comma, D. Lgs.267100.



Letto, approvato e sottoscritto a no[na di legge.

IL SNDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GE

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dena su cstcsa deliberazlonc viene iniziata oggi la pubblicazionc alFAlbo Prctorio pcr 15 gionli

consccutivi  ai  scnsi  den'art 1 24,  comma  l  dcna  Legge  n 267/00,  con  contenlporanca

comunicazionc ai capigruppo consiliaH ai scnsi dcll'art 125,comma l dena Legge n 267/00

till,｀＼
＼

万:.層
Ll, 05 novembre 2015         ′ f IL SEGRETARIO COMUNALE

F TO DOTT DE VITO NICOLA

: :｀

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AMヽ 4nヾ ISTRへTIvo

05 novembrc 2015 I  IL

DOW


